



14th August, 2022

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400001

Scrip Code: 540738

**Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of 28th Annual General Meeting,
Record Date and E-voting information**

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulations 47 and 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith copies of the newspaper advertisements published today i.e on 14th August, 2022 in Financial Express (in English) and Mumbai Lakshadeep (in Marathi) regarding electronic dispatch of the Annual Report 2021-22 and Notice of 28th Annual General Meeting of the Company, which is scheduled to be held on Wednesday, 7th September, 2022 through Video Conferencing / Other Audio Visual Means at 4.30 p.m. The newspaper advertisements also contain information of Record date and E-voting.

Kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Shreeji Translogistics Limited

DBBadiyani

Divyesh Badiyani
Company Secretary & Compliance Officer



REGIONAL OFFICES :

Chennai : T : 2680 0092 / 2680 0093 • E : chennai@shreejitrans.com
Bangalore : T : 4081 2222 / 4081 2200 • E : bangalore@shreejitrans.com

PAN No. : AAEC53602B
SAC Code : 996511
CIN No. : L63010MH1994PLC077890

Shreeji**SHREEJI TRANSLOGISTICS LIMITED**

CIN: L63010MH1994PLC077890

Registered Office: Shreeji Krupa, Plot No. 107, Sector No. 19 C, Vashi,
Navi Mumbai- 400705 | Phone: (022) 40746666 / 40746600

Website: www.shreejitranslogistics.com | Email: info@shreejitransport.com

**NOTICE OF THE 28th ANNUAL GENERAL MEETING, RECORD DATE
AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the **28th Annual General Meeting ('AGM')** of the Members of **Shreeji Translogistics Limited** ('the Company') will be held on **Wednesday, 7th September, 2022 at 4.30 p.m.** through Video Conference (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) to transact the businesses set out in the Notice of 28th AGM.

The AGM will be convened through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('the Act') and rules made thereunder; provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and the provisions of Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020, 5th May, 2020, 13th January, 2021 and 5th May, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs (collectively referred to as 'MCA Circulars') read with Circulars dated 12th May, 2020, 15th January, 2021 and 13th May, 2022 issued by SEBI (collectively referred to as 'SEBI Circulars').

In accordance with the MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 28th AGM and the Annual Report for the financial year 2021-22 have been sent in electronic mode to the Members whose email ids are registered with the Company/ Depository Participant(s). The electronic dispatch of Notice of the AGM and Annual Report to Members has been completed on 12th August, 2022. The said Notice of AGM and Annual Report will also be available on the Company's website www.shreejitranslogistics.com, website of the BSE Limited at www.bseindia.com and website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Manner of Attending the AGM and E-voting Information

Shareholders can attend and participate in the AGM only through VC/ OAVM. Shareholders who have not registered their email ids can also attend the AGM by following the instructions being provided in the Notice of AGM.

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of Listing Regulations, the Members are provided with a facility to cast their votes electronically, in respect of all resolutions set forth in the Notice of AGM, through 'remote e-voting facility' before the AGM and 'e-voting facility' during the AGM. The Company has appointed NSDL for facilitating the conduct of AGM through VC/ OAVM and also for facilitating voting through electronic means.

The remote e-voting period commences on **Sunday, 4th September, 2022 at 9.00 a.m.** and ends on **Tuesday, 6th September, 2022 at 5.30 p.m.** The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The facility for e-voting, shall also be made available to the Members attending the AGM through VC/ OAVM, who have not already cast their vote by remote e-voting through the NSDL portal. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Wednesday, 31st August, 2022, can also cast their vote through the e-voting facility. Any person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting or e-voting during the AGM.

Instructions on the process of attending the AGM, remote e-voting before the AGM and e-voting during the AGM are provided in the Notice of AGM.

Manner of registering/ updating email IDs:

- Shareholders of the Company, who have not registered/ updated their email ids are requested to permanently register/ update the same with their respective Depository Participant(s).
- Shareholders of the Company, may also temporarily register their e-mail ids with the RTA, at <https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx> or at investor@bigshareonline.com by providing details such as Name, DPID, Client ID/ PAN, mobile number and e-mail id.

Dividend, Record Date and Updation of Bank Account Details:

The Board of Directors have recommended final dividend of Re. 1/- per equity share for FY2021-22 for the approval of the Members at the AGM. The Company has fixed 26th August, 2022, as the Record Date for determining the entitlement of Members for payment of Dividend.

Members who have not updated their bank account details for receiving the dividend directly to their bank account through Electronic Clearing Service or any other means, are requested to update their Electronic Bank Mandate with their respective Depository Participants

The Members who have any queries or issues regarding the e-voting or login before or during the AGM, may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available on www.evoting.nsdl.com under download section or contact on toll free number 1800-222-990 or 1800- 224-430 or send a request to Ms. Soni Singh or Mr. Anubhav Saxena at evoting.nsdl.co.in.

For Shreeji Translogistics Limited
Sd/-Place : Navi Mumbai
Date : 13th August, 2022
Divyesh Badiyani
Company Secretary and Compliance Officer

सामाजिक संस्थांना मदतीचा हात देणे गरजेचे - प्राज्ञका डागा

अहमदनगर, दि. १३ - आपण समाजाचे निमित्त छोटी मदत करत या संस्थेच्या कार्यात सिकवी आर्विसह विद्यार्थी देणे लागतो ही भावना प्रत्येकाने समजून घ्यावी. समाजी अस्तित्वाचा विचाराने निर्माण उपस्थित होते. चापसंगी संगीता कार्यात सहभागी होत मदतीचा हात दिना आहे. सण-समारंभ, स्वस्थ्याचे वाढविषय हे सामाजिक संस्थांना मदत करून साजरे केले जातात. धुक्यात शिक्षकाच्या बंद घरातून लाखोंचा मुद्देमाल लंपास झाले. दि. १३ : शाहूतीन साकी रोडवरील विद्यावर्धिनी कॉलेज मध्ये अस्तित्वा शांतीनाथ नगर येथे विद्यार्थी शिक्षकाच्या बंद घरानून लाखों रुपयांची घरोघरी करण्यात आल्याचे आज सकाळी उघडकीस आले. अज्ञात चोरट्यांनी घराच्या वरच्या मजल्यावरील बेडरूममधून सोने-चांदीचे दागिने व रोख रक्कम

कार्यात सहभागी होत मदतीचा हात दिना आहे. सण-समारंभ, स्वस्थ्याचे वाढविषय हे सामाजिक संस्थांना मदत करून साजरे केले जातात.

धुक्यात शिक्षकाच्या बंद घरातून लाखोंचा मुद्देमाल लंपास झाले. दि. १३ : शाहूतीन साकी रोडवरील विद्यावर्धिनी कॉलेज मध्ये अस्तित्वा शांतीनाथ नगर येथे विद्यार्थी शिक्षकाच्या बंद घरानून लाखों रुपयांची घरोघरी करण्यात आल्याचे आज सकाळी उघडकीस आले. अज्ञात चोरट्यांनी घराच्या वरच्या मजल्यावरील बेडरूममधून सोने-चांदीचे दागिने व रोख रक्कम

Shreeji

श्रीजी ट्रान्सलॉजिस्टिक्स लिमिटेड

सीआयएन: एल३६३०१०एमएच१९९४पीएलसी०७७८९०

नोंदणीकृत कार्यालय: श्रीजी कृपा, प्लॉट क्र. १०७, सेक्टर क्र. १९सी, वाशी, नवी मुंबई - ४००७०५.

दूर.: (०२२)४०७४६६६६/४०७४६६००, ई-मेल: info@shreejitransport.com,

वेबसाइट: www.shreejitranslogistics.com

२८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, नोंद तारीख आणि ई-वोटिंग माहिती

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, श्रीजी ट्रान्सलॉजिस्टिक्स लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांची २८ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, ७ सप्टेंबर, २०२२ रोजी द. ४.३० वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी) किंवा अन्य दृकश्राव्य माध्यम (ओएव्हीएम) द्वारे २८ व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या लागू तरतुदी आणि त्या अंतर्गत नियमांचे पालन करून एजीएम तड/जअतच द्वारे बोलावली जाईल; डपडूख (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) च्या तरतुदी आणि दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे, २०२०, १३ मे, २०२०, २०२१ आणि १३ मे, २०२० रोजीच्या परिपत्रकांच्या तरतुदी सहकार मंत्रालयाने जारी केलेले (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) सहवाचिता सेबी (एकत्रितपणे 'सेबी परिपत्रके' म्हणून संदर्भित) द्वारे जारी केलेल्या दिनांक १२ मे, २०२०, १५ जानेवारी २०२१ आणि १३ मे, २०२२ रोजीच्या परिपत्रकांसह. एमसीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांनुसार, २८ व्या एजीएमची सूचना आणि वित्तीय वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने ज्या सदस्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/ डिपॉझिटरी सहभागीदार यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत त्यांना पाठवण्यात आले आहेत. सभासदांना एजीएम आणि वार्षिक अहवालाची सूचना इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने पाठवण्याचे काम १२ ऑगस्ट २०२२ रोजी पूर्ण झाले आहे.

एजीएम आणि वार्षिक अहवालाची सदर सूचना कंपनीच्या www.shreejitranslogistics.com, बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर देखील उपलब्ध असेल.

एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याची पध्दत आणि ई-वोटिंग माहिती

भागधारक केवळ व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि सहभागी होऊ शकतात. ज्या भागधारकांनी त्यांचा ईमेल आयडी नोंदणीकृत केलेला नाही ते एजीएम च्या सूचनेमध्ये दिलेल्या सूचनांचे पालन करून एजीएम ला उपस्थित राहू शकतात.

कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या विनियम ४४ सहवाचिता कायद्याच्या कलम १०८ नुसार, सभासदांना त्यांच्या सर्व ठरावांच्या संदर्भात इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्याची सुविधा प्रदान करण्यात आली आहे. एजीएमची सूचना, एजीएमपूर्वी 'रिमोट ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे' आणि एजीएम दरम्यान 'ई-व्होटिंग सुविधा'. कंपनीने व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएम आयोजित करण्यासाठी आणि इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाची सुविधा देण्यासाठी एनएसडीएलची सेवा नियुक्त केली आहे.

रिमोट ई-वोटिंग कालावधी रविवार, ४ सप्टेंबर, २०२२ रोजी स. ९.०० वा. सुरु होईल आणि मंगळवार, ६ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. तदनंतर एनएसडीएलद्वारे रिमोट ई-व्होटिंग पध्दत मतदानाकरिता अक्षम केली जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहणाऱ्या सदस्यांनाही ई-व्होटिंगची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाईल, ज्यांनी आधीच एनएसडीएल पोर्टलद्वारे रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिलेले नाही.

एखादा सदस्य रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतो परंतु त्याला बैठकीत पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. कोणतीही व्यक्ती, जी कंपनीचे शेअर्स घेते आणि सूचना पाठवल्यानंतर आणि बुधवार, ३१ ऑगस्ट, २०२२ रोजी भागधारणा घेतल्यानंतर कंपनीची सदस्य बनते, ती देखील ई-व्होटिंग सुविधेद्वारे आपले मत देऊ शकते.

कोणत्याही व्यक्तीचे नाव सदस्यांच्या नोंदपटावर किंवा डिपॉझिटरीद्वारे राखून ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या यादीत केवळ निश्चित तारखेनुसार नोंदवलेले असेल, ती एजीएम दरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग किंवा ई-व्होटिंगची सुविधा घेण्यास पात्र असेल. एजीएममध्ये उपस्थित राहण्याच्या प्रक्रियेबाबत सूचना, एजीएमपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंग आणि एजीएम दरम्यान ई-व्होटिंग एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केले आहे.

ईमेल आयडी नोंदणी/अपडेट करण्याची पध्दत:

- कंपनीच्या भागधारकांनी, ज्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत/अपडेट केलेले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे कायमस्वरूपी नोंदणी/अपडेट करावी.
- कंपनीचे भागधारक, नाव, डीपीआयडी, क्लायंट आयडी/पॅन, मोबाईल नंबर आणि ई-मेल आयडी सारखे तपशील प्रदान करून, <https://www.bigshareonline.com/InvestorRegistration.aspx> किंवा investor@bigshareonline.com वर तात्पुरते त्यांचे ई-मेल आयडी आरटीए कडे नोंदणी करू शकतात.

लाभांश, नोंद तारीख आणि बँक खाते तपशील अपडेट करणे:

संचालक मंडळाने अंतिम लाभांशाची शिफारस केली आहे. एजीएममधील सदस्यांच्या मंजुरीसाठी रु. १/- प्रति इकिटी समभाग २०२१-२२ करिता. कंपनीने २६ ऑगस्ट २०२२ ही लाभांश देण्यासाठी सदस्यांची पात्रता ठरवण्यासाठी नोंद तारीख म्हणून निश्चित केली आहे.

ज्या सभासदांनी इलेक्ट्रॉनिक क्लिअरिंग सेवेद्वारे किंवा इतर कोणत्याही माध्यमातून लाभांश थेट त्यांच्या बँक खात्यात प्राप्त करण्यासाठी त्यांचे बँक खाते तपशील अद्यतनित केले नाहीत, त्यांना त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीदाराकडे इलेक्ट्रॉनिक बँक आदेश अपडेट करण्याची विनंती केली जाते.

ज्या सभासदांना ई-व्होटिंग किंवा एजीएमच्या आधी किंवा त्यादरम्यान लॉग इन करण्याबाबत काही शंका किंवा समस्ये असतील, त्यांनी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यू) आणि डोब्ल्यूड निभागांतर्गत www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पहा किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००-२२२-९९० किंवा १८००-२२४-४३० वर संपर्क साधा किंवा श्रीमती सोनी सिंग किंवा श्री. अनुभव सकसेना यांना evoting.nsdl.co.in वर विनंती पाठवा.

श्रीजी ट्रान्सलॉजिस्टिक्स लिमिटेडकरिता

दिनांक : १३ ऑगस्ट, २०२२

ठिकाण : नवी मुंबई

सही/-

दिव्येश बंदिनी

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी